
UCHWAŁA NR 682.XLIX.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg gminnych i zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych i ustalenia przebiegu Alei Pokoju na odcinku od ronda Reagana do ronda Szwejkowskiego 
oraz ulicy Korfantego od ronda Szwejkowskiego do pętli autobusowej (skwer Lotników) działka nr 16/39 

na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 6a ust. 2 i 3, art. 7, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów sąsiednich, tj. Zarządu 
Powiatu Kłobuckiego i Zarządu Powiatu Częstochowskiego oraz opinii Prezydenta Miasta Częstochowy, na 
wniosek Prezydenta Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych na terenie miasta Częstochowy następujące ulice: 

1) Aleja Pokoju na odcinku od ronda Reagana do ronda Szwejkowskiego, 

2) ulica Korfantego od ronda Szwejkowskiego do pętli autobusowej (skwer Lotników) działka nr 16/39         
na terenie miasta Częstochowa. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych na terenie miasta Częstochowy następujące ulice: 

1) Aleja Pokoju na odcinku od ronda Reagana do ronda Szwejkowskiego, 

2) ulica Korfantego od ronda Szwejkowskiego do pętli autobusowej (skwer Lotników) działka nr 16/39         
na terenie  miasta  Częstochowa. 

§ 3. Ustala się przebieg dróg o których mowa w § 2  zlokalizowanych na działkach o numerach 
ewidencyjnych jak w załączniku tabelarycznym nr 1 i zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2-6, do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie    
od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 682.XLIX.2021 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 30 września 2021 r. 

Załączniik nr 1 

Wykaz ulicy z numerami działek przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
na terenie miasta Częstochowy: 

Lp Ulica Przebieg Nr działki  Obręb  Nr KW 

39/4 CZ1C/00015438/9 
39/6 CZ1C/00165808/0 
39/5 CZ1C/00165808/0 
39/3 

264 

CZ1C/00165808/0 
61/1 CZ1C/00012183/5 
61/5 CZ1C/00167109/4 
61/3 CZ1C/00012183/5 
61/4 

265 

CZ1C/00012183/5 
25/12 CZ1C/00012183/5 
25/13 CZ1C/00012183/5 
25/14 CZ1C/00012183/5 
25/15 CZ1C/00012703/7 
25/6 CZ1C/00012703/7 
25/10 CZ1C/00001400/3 
36/1 

266 

CZ1C/00020667/1 
23/6 CZ1C/00148945/7 
23/7 

269 
CZ1C/00148945/7 

22/1 (częściowo) CZ1C/00002908/1 
2/687 CZ1C/00180579/6 

1. Aleja Pokoju odcinek od ronda 
Reagana do ronda 
Szwejkowskiego 

2/288 

302 

CZ1C/00128521/3 
22/2 CZ1C/00180579/6 
2/689 CZ1C/00180579/6 
2/621 CZ1C/00180579/6 
2/691 CZ1C/00180579/6 
2/693 

302 

CZ1C/00180579/6 
16/39 (częściowo) CZ1C/00180579/6 
16/41 CZ1C/00180579/6 

2. Korfantego odcinek od ronda 
Szwejkowskiego do pętli 
autobusowej (skwer 
Lotników) 

16/43 
228                   

CZ1C/00180579/6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 682.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 682.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 682.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1



  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 682.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1



  

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 682.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B7A16-8F44-4C2F-B241-E1CB3C43161D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

